РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от  05.11.2020 № 6

    г. Стародуб

О прекращении полномочий Главы

города Стародуба Сорокваша Т.А.

 В соответствии со статьей 23 Устава городского округа "Город

Стародуб", Регламентом Совета народных депутатов, Совет народных

депутатов Стародубского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия главы города Стародуба Сорокваша Тамары

Андреевны, избранной на срок полномочий Совета народных депутатов

города Стародуба 6 созыва, с 5 ноября 2020 года.

2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании

"Город Стародуб", газете "Вести города, в газете «Стародубский вестник» и

разместить на официальном сайте администрации Стародубского

муниципального округа в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий  на заседании                                         И.Н.Козин